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TEC Waldau 
TC Doggenburg 
TC Bad Schussenried 
TV Reutlingen 2
TA SV Böblingen 
TEC Waldau 2
TEV R.W. Fellbach 
TC Ravensburg 

20208
20162
20611
20446
20317
20208
20166
20602

VerNr

001  Herren
Württembergliga

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

BC
BC
BF
BD
BC
BC
BB
BF

Kreis

TC Schorndorf 1902 
TC Waiblingen 
TA SV Leonberg/Eltingen 
TA TV Oeffingen 
TC Dettingen / Erms 
TC Tübingen 2

20289
20207
20384
20185
20394
20372

VerNr

005  Herren
Verbandsliga - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BB
BB
BC
BB
BD
BE

Kreis

TA NLV Vaihingen 
TC Sulz 
TA SV Degerschlacht 
SPG Betzweiler/Dornhan 

20717
20529
20391
25271

VerNr

009  Herren (4er)
Oberligastaffel - St. A

1.
2.
3.
4.

BC
BE
BD
BE

Kreis

TC Bad Friedrichshall 
TC Leonberg 
STG Geroksruhe 
TA Spfr. Schwendi 
TC BW Vaihingen-Rohr 2
TEV R.W. Fellbach 

20012
20343
20171
20612
20206
20166

VerNr

013  Damen
Oberliga - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BA
BC
BC
BF
BC
BB

Kreis

STC Schwäbisch Hall 
TC Winnenden 
TC Schwenningen 
TV Geislingen 
TA Spfr. Schwendi 2
TC Schorndorf 1902 3

20054
20213
20533
20245
20612
20289

VerNr

017  Damen
Verbandsliga - St. D

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BB
BB
BE
BD
BF
BB

Kreis

TC Herrenberg 
TA Spfr. Schwendi 
TC Heuberg 
TC Oberstenfeld 
TC Hechingen 
TC Tübingen 
TC Ludwigsburg 

20336
20612
20508
20126
20506
20372
20111

VerNr

002  Herren
Oberliga - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BC
BF
BE
BA
BE
BE
BA

Kreis

TC Winnenden 
TC Friedrichshafen 
TA TSCH Esslingen 
TA SV Böblingen 2
TA TV Tamm 1898 
STC Schwäbisch Hall 

20213
20576
20400
20317
20676
20054

VerNr

006  Herren
Verbandsliga - St. C

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BB
BF
BD
BC
BA
BB

Kreis

TA TV Merklingen 
TC Besigheim 
TC Gerstetten 
TA SV Sillenbuch 
TA VfL Ulm 

20763
20080
20246
20189
20620

VerNr

010  Herren (4er)
Oberligastaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BF
BA
BB
BC
BF

Kreis

TC Metzingen 
TK Bietigheim 
TC Berkheim 
TA TV Tamm 1898 
TA SV Böblingen 3
TC Bernhausen 3

20420
20081
20646
20676
20317
20388

VerNr

014  Damen
Verbandsliga - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BA
BF
BA
BC
BD

Kreis

TC Onstmettingen 
TA SG Weilimdorf 
TV Münsingen 
TC Nordstetten 

20522
20210
20422
20518

VerNr

018  Damen (4er)
Württembergstaffel

1.
2.
3.
4.

BE
BC
BD
BE

Kreis

Cannstatter TC 
TC Markwasen Reutlingen 
TC Bernhausen 
TC Metzingen 
TC Leonberg 
TA VfL Sindelfingen 1862 2
TC BW Vaihingen-Rohr 

20157
20447
20388
20420
20343
20364
20206

VerNr

003  Herren
Oberliga - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BC
BD
BD
BD
BC
BC
BC

Kreis

TC Weissenhof 
SPG TA/TC Heidenheim 
TC Erdmannhausen 
TC Heilbronn a.Trappens. 
TG Ebingen 1929 
TC Ehingen/Donau 

20211
25243
20089
20018
20493
20570

VerNr

007  Herren
Verbandsliga - St. D

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BC
BB
BA
BA
BE
BF

Kreis

TV Reutlingen 
TC Tübingen 
TC Ludwigsburg 
TC Schorndorf 1902 
TA SV Böblingen 
TA VfL Sindelfingen 1862 3
TC Hechingen 

20446
20372
20111
20289
20317
20364
20506

VerNr

011  Damen
Württembergliga

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BD
BE
BA
BB
BC
BC
BE

Kreis

TC Göppingen 
TC Aalen 
TA SV Böblingen 2
TC Ehingen/Donau 
TC Ditzingen 
TA VfB Ulm 

20250
20221
20317
20570
20086
20621

VerNr

015  Damen
Verbandsliga - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BB
BC
BF
BA
BF

Kreis

TA TV Altdorf 
TC RW Bönnigheim 
TC Deggingen 
Sportvereinigung 1845 Ess 
TC Murrhardt 

20312
20085
20235
20399
20183

VerNr

019  Damen (4er)
Oberligastaffel

1.
2.
3.
4.
5.

BC
BA
BD
BD
BB

Kreis

Tennisklub SSV Ulm 1846 
TC Göppingen 
TC Esslingen 
TC Schorndorf 1902 2
TV Reutlingen 3
TC Ditzingen 
TA VfL Sindelfingen 1862 3

20616
20250
20398
20289
20446
20086
20364

VerNr

004  Herren
Verbandsliga - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BF
BD
BD
BB
BD
BA
BC

Kreis

TC Ingersheim 
TA SV Grimmelfingen 
TC Ebnat 
TA WSV Mehrstetten 

20102
20579
20239
20823

VerNr

008  Herren (4er)
Württembergstaffel

1.
2.
3.
4.

BA
BF
BB
BD

Kreis

Tennisklub SSV Ulm 1846 
TC Bernhausen 2
TEC Waldau 3
TC Oberstenfeld 
TC Schorndorf 1902 2
TC Ravensburg 
TC Weissenhof 

20616
20388
20208
20126
20289
20602
20211

VerNr

012  Damen
Oberliga - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BF
BD
BC
BA
BB
BF
BC

Kreis

TV Reutlingen 2
TC Leinfelden-Echterdinge 
TC Süssen 
TEC Waldau 4
TC Ludwigsburg 2
TC Ostdorf 

20446
20418
20287
20208
20111
21010

VerNr

016  Damen
Verbandsliga - St. C

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BC
BA
BE

Kreis

TG Geislingen 
TC Weinstadt-Endersbach 
TC Ludwigsburg 3
TA TSV Waldenbuch 
TC Schwenningen 2

20855
20165
20111
20373
20533

VerNr

020  Damen (4er)
Verbandsstaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.

BE
BB
BA
BC
BE

Kreis
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TA RSV Ermingen 
TA TSV FH-Fischbach 
TC Aalen 2
TG Plochingen 
TA TSG Achstetten 

20797
20575
20221
20444
20551

VerNr

021  Damen (4er)
Verbandsstaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BF
BF
BB
BD
BF

Kreis

TC Maichingen 
TC Nusplingen 
SPG Ammerbuch/TC Wurmling 
TC Boll 
TSC Renningen 
TC Eutingen 

20349
20722
25424
20486
20361
20495

VerNr

025  Herren 30
Verbandsliga - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BC
BE
BE
BE
BC
BE

Kreis

TC Harthausen 
SPG Neuhengstett/Simmozhe 
TA TV Darmsheim 
TC Nordstetten 
TC Hirschlanden 
TC Stetten 

20927
25382
20324
20518
20099
20475

VerNr

029  Herren 30 (4er)
Oberligastaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BE
BC
BC
BE
BA
BE

Kreis

TC Weilheim 
TA SG Bettringen 
TC Laupheim 1904 
SPG Aal. Sportall./TC RW  
TA TSV Crailsheim 
TA SV Leonberg/Eltingen 2
TC Mengen 

20463
20231
20590
25413
20004
20384
20593

VerNr

033  Herren 40
Oberliga - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BD
BB
BF
BB
BB
BC
BF

Kreis

TC Bad Waldsee 
TC Langenargen 
TC Heiningen 
TA TSV FH-Fischbach 
TC Donzdorf 
TA SV Oberteuringen 

20623
20589
20256
20575
20236
20598

VerNr

037  Herren 40
Verbandsliga - St. D

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BF
BF
BD
BF
BD
BF

Kreis

TA SV Böblingen 
TC Süssen 
TC Schorndorf 1902 
SPG TSG Hohenlohe 
TC Weilheim 
TC Tübingen 

20317
20287
20289
25192
20463
20372

VerNr

022  Herren 30
Württembergliga

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BC
BD
BB
BA
BD
BE

Kreis

TC Weissenhof 
TC Tachenberg 
TA SKV Eglosheim 
SPG Auenw./Lippoldsw./Obe 
TA TSV Künzelsau 
TC Winnenden 

20211
20106
20087
25002
20031
20213

VerNr

026  Herren 30
Verbandsliga - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BC
BC
BA
BB
BA
BB

Kreis

SPG FV/TV Markgröningen 
TC Schechingen 
TA TSV Plattenhardt 
TA Spfr. Stuttgart 
TC Linsenhofen 
TA TSG Achstetten 

25057
20831
20442
20200
20419
20551

VerNr

030  Herren 30 (4er)
Oberligastaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BA
BB
BD
BC
BD
BF

Kreis

TC Herrenberg 
TA TSV Betzingen 
SPG Seewald/Tonbach 
TA TSV Lustnau 
TC RW Tuttlingen 
TC Hechingen 

20336
20389
25275
20998
20538
20506

VerNr

034  Herren 40
Verbandsliga - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BC
BD
BE
BE
BE
BE

Kreis

TA SV Sillenbuch 
TC Jettingen 
TC Deißlingen-Lauffen 
TV Geislingen 
TC Münchingen 
TA TSV Talheim 

20189
20341
20750
20245
20119
20058

VerNr

038  Herren 40 (4er)
Württembergstaffel

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BC
BC
BE
BD
BA
BA

Kreis

TK Bietigheim 
TA SV Leonberg/Eltingen 
TC Heilbronn a.Trappens. 
TA TV Cannstatt 
TC Kusterdingen 
TA TV Oeffingen 

20081
20384
20018
20159
20659
20185

VerNr

023  Herren 30
Oberliga - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BA
BC
BA
BC
BE
BB

Kreis

TA Spfr. Schwendi 
TA TSV Berghülen 
TC Königsbronn 
TC Blaubeuren 
TC Bernhausen 
TA TSV Eschach 

20612
20825
20261
20563
20388
20574

VerNr

027  Herren 30
Verbandsliga - St. C

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BF
BF
BB
BF
BD
BF

Kreis

TC Heilbronn a.Trappens. 
TC Sigmaringen 
TA SV Böblingen 
TC Weiss-Rot Stuttgart 
Tennisfreunde Birkenhard 
TC Rommelshausen 

20018
20608
20317
20212
20906
20188

VerNr

031  Herren 40
Württembergliga

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BA
BF
BC
BC
BF
BB

Kreis

TC Oberstenfeld 
TA TV Oeffingen 
TC Neuhausen 
TC Obersulm 
Rielingshäuser-TC-Marbach 
TA TSV Denkendorf 
TC Weiss-Rot Stuttgart 2

20126
20185
20431
20048
20685
20393
20212

VerNr

035  Herren 40
Verbandsliga - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BA
BB
BD
BA
BA
BD
BC

Kreis

TC Ehningen 
TA TSV 1848 Altensteig 
TC Kupferzell 
TC Pfalzgrafenweiler 
TC Erdmannhausen 

20329
20313
20736
20523
20089

VerNr

039  Herren 40 (4er)
Oberligastaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.

BC
BC
BA
BE
BA

Kreis

TC Degerloch 
TC Weingarten 
TEC Waldau 
TA TSG Söflingen 
TV Waldhausen 
TA VfB Ulm 

20187
20625
20208
20619
20299
20621

VerNr

024  Herren 30
Oberliga - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BC
BF
BC
BF
BB
BF

Kreis

TA GSV Hemmingen 
SPG Alfdorf/Pfahlbronn 
TC Ditzingen 
TV Glatt 
TA SG Bettringen 
TA TSV Birkach 

20098
25449
20086
20833
20231
20153

VerNr

028  Herren 30 (4er)
Württembergstaffel

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BA
BB
BA
BE
BB
BC

Kreis

TC Ruit 
TK Bietigheim 
TC Markwasen Reutlingen 
TA TSV Bietigheim 
TC Burladingen 
TC Heilbronn a.Trappens. 2
TA SV Leonberg/Eltingen 

20452
20081
20447
20082
20487
20018
20384

VerNr

032  Herren 40
Oberliga - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BD
BA
BD
BA
BE
BA
BC

Kreis

TC Geradstetten 
TC Schorndorf 1902 
TA TSV Frickenhausen 
SPG Germania Bargau/TA Mö 
TC G.-W. Köngen 
TV Mutlangen 

20170
20289
20403
25291
20416
20273

VerNr

036  Herren 40
Verbandsliga - St. C

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BB
BB
BD
BB
BD
BB

Kreis

TC Mössingen 
TC Lorch 
TC Biberach 2
TC Esslingen 
TA TV Häslach 

20369
20269
20561
20398
20872

VerNr

040  Herren 40 (4er)
Oberligastaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BE
BB
BF
BD
BD

Kreis
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SPG Baiersbr./Klosterreic 
TC Pliezhausen 
TC Seewald 
TA VfL Ostelsheim 
VfL Hochdorf e.V. Abt. Te 
TC Dotternhausen 

25003
20443
20527
20675
20509
20534

VerNr

041  Herren 40 (4er)
Verbandsstaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BE
BD
BE
BC
BC
BE

Kreis

TC G.-W. Ilsfeld 
TC BW Vaihingen-Rohr 
TC Doggenburg 
TC Rutesheim 
TA SV Heilbronn am Leinba 

20026
20206
20162
20363
20011

VerNr

045  Herren 50
Oberliga - St. A

1.
2.
3.
4.
5.

BA
BC
BC
BC
BA

Kreis

TA TSG Söflingen 
TC Neuhausen 
TA TSV Eschach 
TA TSV Waldenbuch 
TC Bernhausen 
TA SV Haisterkirch 

20619
20431
20574
20373
20388
20969

VerNr

049  Herren 50
Verbandsliga - St. C

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BF
BD
BF
BC
BD
BF

Kreis

TA TV Jebenhausen 
TA TSV Haubersbronn 
TC Mengen 
TC Ebnat 
SPG TA/TC Heidenheim 2
SPG Gingen/Kuchen 
TV Biberach-Hühnerfeld 

20307
20604
20593
20239
25243
25396
20776

VerNr

053  Herren 50 (4er)
Verbandsstaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BD
BB
BF
BB
BB
BD
BF

Kreis

TC Aldingen/R. 
TC Erdmannhausen 
TF Lienzingen 
TC Kirchhausen 
TV Buocher-Höhe 

20077
20089
20108
20023
20156

VerNr

057  Herren 55
Verbandsliga - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BA
BA
BA
BA
BB

Kreis

TC Murrhardt 
HTC Bietigheim 
TA SSV Geisselhardt 
SPG Bad Teinach-Zavelst./ 
TC Ditzingen 

20183
20632
20660
25466
20086

VerNr

042  Herren 40 (4er)
Verbandsstaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BB
BA
BB
BC
BA

Kreis

TA TV Bissingen/Teck 
TC Leinfelden-Echterdinge 
SPG TA/TC Heidenheim 
TA TSV Riederich 
TC Sigmaringen 

20469
20418
25243
20451
20608

VerNr

046  Herren 50
Oberliga - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BD
BB
BD
BF

Kreis

SPG KV/SG/TB Untertürkhei 
TC Jettingen 
TA TSV Neustadt 
TC Waiblingen 
TC RW Spaichingen 

25016
20341
20699
20207
20528

VerNr

050  Herren 50 (4er)
Württembergstaffel

1.
2.
3.
4.
5.

BC
BC
BB
BB
BE

Kreis

TK Bietigheim 
TC BW Zuffenhausen 
SPG Auenw./Lippoldsw./Obe 
TC Markwasen Reutlingen 
TC Ludwigsburg 
TA TSV Waldenbuch 
TC Weil im Schönbuch 

20081
20214
25002
20447
20111
20373
20376

VerNr

054  Herren 55
Württembergliga

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BA
BC
BB
BD
BA
BC
BC

Kreis

TC Korb 
TC Aitrach 
TC Ingersheim 
TF Böbingen 
TA SPVGG Weil der Stadt 
TC Laupheim 1904 

20178
20554
20102
20232
20375
20590

VerNr

058  Herren 55 (4er)
Württembergstaffel

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BB
BF
BA
BB
BC
BF

Kreis

TC Albershausen 
TC RW Wangen 
TA SG Schorndorf 1846 
SG Baienfurt Tennis 1976 
TF Böbingen 
TA TSV Hochdorf 

20224
20937
20669
20559
20232
20840

VerNr

043  Herren 40 (4er)
Verbandsstaffel - St. C

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BF
BB
BF
BB
BF

Kreis

TC Rottenburg 
TC Herrenberg 
TC Schwenningen 
TV Hegnach 
TA SV Holzgerlingen 
TA SV Leonberg/Eltingen 

20362
20336
20533
20672
20340
20384

VerNr

047  Herren 50
Verbandsliga - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BE
BC
BE
BB
BC
BC

Kreis

TC Metzingen 
TC Kupferzell 
TC Ditzingen 
TC Besigheim 
TC Weilheim 
TC Bildechingen 

20420
20736
20086
20080
20463
20482

VerNr

051  Herren 50 (4er)
Oberligastaffel

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BA
BA
BA
BD
BE

Kreis

SPG Blautal 
TC Grafenberg 
TA VfL Pfullingen 
TC BW Zuffenhausen 2
TC Kirchheim/Teck 

25161
20470
20441
20214
20414

VerNr

055  Herren 55
Oberliga

1.
2.
3.
4.
5.

BF
BD
BD
BC
BD

Kreis

TC Weissenhof 
TC Leonberg 
TA tus Stuttgart 
TC Dettingen / Erms 
TC Ditzingen 
TA TSV Öschingen 

20211
20343
20201
20394
20086
20661

VerNr

059  Herren 55 (4er)
Oberligastaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BC
BC
BC
BD
BA
BE

Kreis

TA TSV Bietigheim 
SPG Auenw./Lippoldsw./Obe 
TC Süssen 
TC Hechingen 2

20082
25002
20287
20506

VerNr

044  Herren 50
Württembergliga

1.
2.
3.
4.

BA
BB
BD
BE

Kreis

SPG TC Ingelf./Niedern./W 
TA TV Herlikofen 
Rielingshäuser-TC-Marbach 
TA TSV Talheim 
TC B.-W. Güglingen 
TC Urbach 

25251
20258
20685
20058
20016
20298

VerNr

048  Herren 50
Verbandsliga - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BA
BB
BA
BA
BA
BB

Kreis

TA TSV Birkach 
TC Schwieberdingen 
TA GSV Hemmingen 
ETV Nürtingen 
TA TB Neuffen 
TC Murr 
TC Lossburg 

20153
20132
20098
20433
20430
20120
20513

VerNr

052  Herren 50 (4er)
Verbandsstaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BC
BA
BA
BD
BD
BA
BE

Kreis

TC RW Spaichingen 
TA VfL Sindelfingen 1862 2
TC Tübingen 2
Cannstatter TC 

20528
20364
20372
20157

VerNr

056  Herren 55
Verbandsliga - St. A

1.
2.
3.
4.

BE
BC
BE
BC

Kreis

TA TSV Neustadt 
SPG Abtsgd./Dew./Essing. 
TA TV Uhingen 
TA SV Pfahlbronn 
TA TV Cannstatt 
TC Süssen 

20699
25406
20647
20838
20159
20287

VerNr

060  Herren 55 (4er)
Oberligastaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BB
BB
BD
BB
BC
BD

Kreis
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TC Biberach 
TC Tübingen 
TC Stetten/F. 
TA TSV Hildrizhausen 
TA TV Bissingen/Teck 
TC Pliezhausen 

20561
20372
20455
20337
20469
20443

VerNr

061  Herren 60
Württembergliga

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BF
BE
BD
BC
BD
BD

Kreis

TC Bad Friedrichshall 
TA SV Möhringen 
TC Sulmtal 
TC RW Lomersheim 2
Rielingshäuser-TC-Marbach 
TC Obersulm 

20012
20850
20043
20110
20685
20048

VerNr

065  Herren 60
Verbandsliga - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BA
BC
BA
BA
BA
BA

Kreis

TC Baustetten 
TC Winnenden 
TC Schechingen 
TC Weinstadt-Endersbach 
SPG Seewald/Tonbach 
TC Wolfschlugen 

20857
20213
20831
20165
25275
20768

VerNr

069  Herren 60 (4er)
Oberligastaffel

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BF
BB
BB
BB
BE
BD

Kreis

TA TSV Öschingen 
TC BW Rottweil 1897 
SPG Hett./Inner./Ver.stad 
TC Ravensburg 
TC Nusplingen 
TV Großbettlingen 
SPG Blautal 

20661
20525
25278
20602
20722
20407
25161

VerNr

073  Herren 65
Oberliga

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BE
BE
BF
BF
BE
BD
BF

Kreis

TSC Renningen 
SPG Seewald/Tonbach 
TA VfL Sindelfingen 1862 
TC Bosch Stuttgart 
TC Oberndorf 

20361
25275
20364
20191
20519

VerNr

077  Herren 65 (4er)
Verbandsstaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.

BC
BE
BC
BC
BE

Kreis

TC Hechingen 
TC Abstatt 
STC Schwäbisch Hall 
TEV R.W. Fellbach 
TA SV Sillenbuch 
TA SV Böblingen 

20506
20001
20054
20166
20189
20317

VerNr

062  Herren 60
Oberliga - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BE
BA
BB
BB
BC
BC

Kreis

Salacher TC 
SPG Auenw./Lippoldsw./Obe 
TC Ellwangen/Jagst 
TV Mutlangen 
SPG Gögg./Heuchl./Leinz. 
TC Hattenhofen 

20283
25002
20241
20273
25366
20253

VerNr

066  Herren 60
Verbandsliga - St. C

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BB
BB
BB
BB
BD

Kreis

TA TV Neckarweihingen 
TC G.-W. Ilsfeld 
TC Weissenhof 
TC Maichingen 
TA TSV Musberg 
TA TSV Frommern 

20122
20026
20211
20349
20423
20500

VerNr

070  Herren 60 (4er)
Verbandsstaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BA
BA
BC
BC
BD
BE

Kreis

TC Biberach 
TA TSV Sickenhausen 
TSC Vaihingen/Enz 1957 
STG Geroksruhe 
Cannstatter TC 
TC Kusterdingen 

20561
20767
20138
20171
20157
20659

VerNr

074  Herren 65 (4er)
Württembergstaffel

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BF
BD
BA
BC
BC
BE

Kreis

TC Ingersheim 
TC Abstatt 
TA TV Oeffingen 
SPG Aldingen-R/Hochb./Nec 
TC Enzberg 

20102
20001
20185
25143
20088

VerNr

078  Herren 65 (4er)
Verbandsstaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BA
BA
BB
BA
BA

Kreis

TC Königsbronn 
TC Herbertingen 
TC Ravensburg 
TA TB Neuffen 
TC Donzdorf 
TA TSV Waldenbuch 

20261
20580
20602
20430
20236
20373

VerNr

063  Herren 60
Oberliga - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BB
BF
BF
BD
BD
BC

Kreis

TC Langenau 
TC Friedrichshafen 
TC Mengen 
TA TV Merklingen 
TA TSV Eschach 
TA TV Wiblingen 

20263
20576
20593
20763
20574
20626

VerNr

067  Herren 60
Verbandsliga - St. D

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BF
BF
BF
BF
BF
BF

Kreis

TA TSV Untergröningen 
TC Süssen 
Tennisklub SSV Ulm 1846 
TC Heiningen 
TA SV Löffelstelzen 1964 
SPG Jagstheim/Stimpfach 

20295
20287
20616
20256
20948
25355

VerNr

071  Herren 60 (4er)
Verbandsstaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BB
BD
BF
BD
BA
BB

Kreis

TV Wangen 
Sportkultur Stuttgart 
TA TSV 1848 Altensteig 
TC Erdmannhausen 
SPG Neuhengstett/Simmozhe 
TSG Backnang Tennis 

20860
21113
20313
20089
25382
20151

VerNr

075  Herren 65 (4er)
Oberligastaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BC
BC
BA
BC
BB

Kreis

TA TSG Achstetten 
TC Mochenwangen 
SPG KV/SG/TB Untertürkhei 
TA TV Plochingen 
TA Spfr. Stuttgart 
TC Langenargen 

20551
20594
25016
20993
20200
20589

VerNr

079  Herren 65 (4er)
Verbandsstaffel - St. C

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BF
BF
BC
BD
BC
BF

Kreis

TC Ostdorf 
TC Gärtringen 
TC Rottenburg 
SPG Sonnenbühl 
TA VfL Pfullingen 
TA SV Holzgerlingen 
TC Schönaich 

21010
20330
20362
25169
20441
20340
20366

VerNr

064  Herren 60
Verbandsliga - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BE
BC
BE
BD
BD
BC
BC

Kreis

SPG Eintr. Kirchheim/Ober 
TC BW Rottweil 1897 
TC Heilbronn a.Trappens. 
TC Riesbürg 
TC Besigheim 
TA TV Neuler 

25080
20525
20018
20818
20080
20876

VerNr

068  Herren 60 (4er)
Württembergstaffel

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BB
BE
BA
BB
BA
BB

Kreis

TC Heiningen 
TA TSV Frickenhausen 
TEV R.W. Fellbach 
TC Tübingen 
TC Bopfingen 
SPG Perouse/Rutesheim 
TC Maichingen 
TC Neuhausen 

20256
20403
20166
20372
20234
25225
20349
20431

VerNr

072  Herren 65
Württembergliga

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

BD
BD
BB
BE
BB
BC
BC
BD

Kreis

TC Baindt 
TC Dettenhausen 
TA SC Staig 
TC Onstmettingen 
TC Bad Saulgau 
TC Unterjesingen 

20846
20326
20613
20522
20606
20380

VerNr

076  Herren 65 (4er)
Oberligastaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BF
BE
BF
BE
BF
BE

Kreis

TC Meckenbeuren-Kehlen 
TC Herrenberg 
TA FC Germania Bargau 
SPG Ammerbuch/TC Wurmling 
TV Aichwald 
TC Göppingen 

20592
20336
20229
25424
20853
20250

VerNr

080  Herren 70 (4er)
Württembergstaffel

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BF
BC
BB
BE
BD
BD

Kreis
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TC Bernhausen 
TC Heimsheim 
TC Gärtringen 
SPG Neuhengstett/Simmozhe 
TC SSV Reutlingen 
TA TSV Zizishausen 

20388
20334
20330
25382
20450
20468

VerNr

081  Herren 70 (4er)
Oberligastaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BC
BC
BC
BD
BD

Kreis

TRC Schlierbach 
TC Sigmaringen 
TC Urbach 
TC Isny 
TC Ravensburg 
FTSV Bad Ditzenb.-Gosb. 
SG Aulendorf Tennis 1974 

20670
20608
20298
20583
20602
20251
20558

VerNr

085  Herren 70 (4er)
Verbandsstaffel - St. C

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BD
BF
BB
BF
BF
BD
BF

Kreis

TC Degerloch 
TA SPVGG Weil der Stadt 
ETV Nürtingen 
TA VFL Kirchheim/Teck 
TSC Vaihingen/Enz 1957 

20187
20375
20433
20415
20138

VerNr

089  Herren 75 (4er)
Verbandsstaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.

BC
BC
BD
BD
BA

Kreis

TA TSV Riederich 
TC Tübingen 
TC Herrenberg 
TA TSV Sielmingen 
TC Mochenwangen 

20451
20372
20336
21015
20594

VerNr

093  Damen 30
Oberliga - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BE
BC
BD
BF

Kreis

SPG Baiersbr./Klosterreic 
TG Bisingen 
TC Nagold 
TC Eutingen 
TA SV Ohmenhausen 
TC Mössingen 

25003
20484
20353
20495
20439
20369

VerNr

097  Damen 30 (4er)
Verbandsstaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BE
BE
BC
BE
BD
BE

Kreis

TC Gaildorf 
SV Unterweissach 1976 
TA TSG Schnaitheim 
TC BW Zuffenhausen 
TA TSV Hüttlingen 
TC Deggingen 

20013
20216
20288
20214
20260
20235

VerNr

082  Herren 70 (4er)
Oberligastaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BB
BB
BB
BC
BB
BD

Kreis

TA TSV RSK Esslingen 
FTSV Bad Ditzenb.-Gosb. 
TA SV Sillenbuch 
TC Enzberg 
TSG Backnang Tennis 2
TC Langenargen 
TC Markwasen Reutlingen 

20401
20251
20189
20088
20151
20589
20447

VerNr

086  Herren 75 (4er)
Württembergstaffel

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BD
BD
BC
BA
BB
BF
BD

Kreis

TC Murrhardt 
TC Ellwangen/Jagst 
SPG TA TSV/TA WSF/TC Wern 
TC Rechberghausen-Birenb. 

20183
20241
25124
20279

VerNr

090  Herren 75 (4er)
Verbandsstaffel - St. B

1.
2.
3.
4.

BB
BB
BD
BD

Kreis

TA SV Leingarten 
TV Waldhausen 
TA TSV Bietigheim 
TK Bietigheim 
STC Schwäbisch Hall 
TC Heidenheim 

20034
20299
20082
20081
20054
20254

VerNr

094  Damen 30 (4er)
Württembergstaffel

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BA
BB
BA
BA
BB
BB

Kreis

TA TSV Musberg 
TF Lienzingen 
TA SPVGG Weil der Stadt 
TC RW Lomersheim 
TA GSV Hemmingen 
SPG Auenw./Lippoldsw./Obe 

20423
20108
20375
20110
20098
25002

VerNr

098  Damen 30 (4er)
Verbandsstaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BA
BC
BA
BA
BB

Kreis

SPG TC Gäufelden/Nebringe 
SPG Calw/TC Stammheim 
TA SV Leonberg/Eltingen 
TC Trossingen 
TC BW Vaihingen-Rohr 
TA VfL Sindelfingen 1862 
TC Tübingen 

25179
25453
20384
20536
20206
20364
20372

VerNr

083  Herren 70 (4er)
Verbandsstaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BC
BC
BC
BE
BC
BC
BE

Kreis

TC Oberensingen 
TSB TC Horkheim 
STC Schwäbisch Hall 
TC Ebnat 
TA TSV Waldenbuch 2

20471
20025
20054
20239
20373

VerNr

087  Herren 75 (4er)
Oberligastaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BA
BB
BB
BC

Kreis

TC BW Zuffenhausen 
TA VfB Ulm 
TC Rutesheim 
ETV Nürtingen 

20214
20621
20363
20433

VerNr

091  Damen 30
Württembergliga

1.
2.
3.
4.

BC
BF
BC
BD

Kreis

TC Weissenhof 
TC Heilbronn a.Trappens. 
TC Weiss-Rot Stuttgart 
TC Kirchheim/N 
TC Schechingen 

20211
20018
20212
20103
20831

VerNr

095  Damen 30 (4er)
Oberligastaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.

BC
BA
BC
BA
BB

Kreis

TC Niederstotzingen 
TA WSV Mehrstetten 
TA SV Langenenslingen 
TC Hochdorf-Reichenbach 
TA TSG Söflingen 

20276
20823
20820
20410
20619

VerNr

099  Damen 30 (4er)
Verbandsstaffel - St. C

1.
2.
3.
4.
5.

BB
BD
BF
BD
BF

Kreis

TV Hohenacker 
TC Weiss-Rot Stuttgart 
TC RW Bad Mergentheim 
TC Bad Friedrichshall 
TA TSV RSK Esslingen 
TSC Vaihingen/Enz 1957 
STG Geroksruhe 

20713
20212
20036
20012
20401
20138
20171

VerNr

084  Herren 70 (4er)
Verbandsstaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BB
BC
BA
BA
BD
BA
BC

Kreis

TC Nehren 
TA SV Rommelsbach 
TC Sigmaringen 
TA SV Burgrieden 1921 
Tennisklub SSV Ulm 1846 

20355
20727
20608
20971
20616

VerNr

088  Herren 75 (4er)
Oberligastaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BE
BD
BF
BF
BF

Kreis

TEV R.W. Fellbach 
TA SV Leonberg/Eltingen 
TV Schwäbisch Gmünd 
SV Unterweissach 1976 

20166
20384
20290
20216

VerNr

092  Damen 30
Oberliga - St. A

1.
2.
3.
4.

BB
BC
BB
BB

Kreis

TC Pliezhausen 
TC Langenargen 
TC Schelklingen 
TC 1903 Wangen 
TC Ochsenhausen 

20443
20589
20609
20624
20600

VerNr

096  Damen 30 (4er)
Oberligastaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BF
BF
BF
BF

Kreis

TA SV Leonberg/Eltingen 
SPG TC Ingelf./Niedern./W 
TA SV Bühl 
TA TSV Crailsheim 

20384
25251
20755
20004

VerNr

100  Damen 40
Württembergliga

1.
2.
3.
4.

BC
BA
BE
BB

Kreis
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Tennisklub SSV Ulm 1846 
TC Obersulm 
TC Engstingen 
TC Kressbronn 
SPG Alzenberg/Calw 
TA Spfr. Stuttgart 

20616
20048
20396
20588
25465
20200

VerNr

101  Damen 40
Oberliga

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BF
BA
BD
BF
BC
BC

Kreis

TC Tübingen 
TA TSV Schmiden 
TC Ditzingen 
TC Asperg 
TA TSV Kuppingen 
TG Hartheim 
TC Schwieberdingen 

20372
20192
20086
20078
20990
21112
20132

VerNr

105  Damen 40 (4er)
Oberligastaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BE
BB
BA
BA
BC
BE
BA

Kreis

TC Oberkochen 
TA TV Nellingen 
SPG TA TSG/TC Giengen 
TA TSV Denkendorf 
TC Dischingen 
TC Neuhausen 

20277
20428
25414
20393
20754
20431

VerNr

109  Damen 40 (4er)
Verbandsstaffel - St. C

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BB
BD
BB
BD
BB
BD

Kreis

TA VfB Ulm 
TC Schorndorf 1902 
TC Degerloch 
SPG Grafenberg/TVN Neuh. 

20621
20289
20187
25363

VerNr

113  Damen 50
Oberliga - St. B

1.
2.
3.
4.

BF
BB
BC
BD

Kreis

TV Buocher-Höhe 
TC Steinheim 
TC Heilbronn a.Trappens. 
TC BW Zuffenhausen 
SPG FV/TV Markgröningen 

20156
20133
20018
20214
25057

VerNr

117  Damen 50 (4er)
Württembergstaffel

1.
2.
3.
4.
5.

BB
BA
BA
BC
BA

Kreis

TC Weinstadt-Endersbach 
TC Weissenhof 
TC Weinsberg 
TC Heilbronn a.Trappens. 2
TC Schorndorf 1902 
TC Leonberg 

20165
20211
20066
20018
20289
20343

VerNr

102  Damen 40
Verbandsliga - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BB
BC
BA
BA
BB
BC

Kreis

SPG Ösch/Weingarten 
TC Bad Waldsee 
TC Berkheim 
TEC Waldau 
TC Wolfschlugen 
TA SV Sillenbuch 
TA SV Bolheim 

25340
20623
20646
20208
20768
20189
20892

VerNr

106  Damen 40 (4er)
Oberligastaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BF
BF
BF
BC
BD
BC
BB

Kreis

TC Kisslegg 
TC Sigmaringen 
TC Lautlingen 
Tennisklub SSV Ulm 1846 2
SG Baienfurt Tennis 1976 
TC Langenargen 

20813
20608
20496
20616
20559
20589

VerNr

110  Damen 40 (4er)
Verbandsstaffel - St. D

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BF
BF
BE
BF
BF
BF

Kreis

TC Doggenburg 2
TC Deckenpfronn 
TC Weil im Schönbuch 
TC Hirschlanden 
TV Feuerbach 

20162
20325
20376
20099
20167

VerNr

114  Damen 50
Verbandsliga - St. A

1.
2.
3.
4.
5.

BC
BC
BC
BA
BC

Kreis

TA TSF Welzheim 
TC Hechingen 
TC Trillfingen 
TA TV Häslach 
TC Benningen 
TC Rutesheim 

20302
20506
20783
20872
20079
20363

VerNr

118  Damen 50 (4er)
Oberligastaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BB
BE
BE
BD
BA
BC

Kreis

TC Weilheim 
TA Sport-Club Mengen 
TA TSV Plattenhardt 
TC Öpfingen 
TC Ruit 

20463
20920
20442
20778
20452

VerNr

103  Damen 40
Verbandsliga - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BF
BD
BF
BD

Kreis

TC RW Bönnigheim 
TC Weiss-Rot Stuttgart 
TC Heilbronn a.Trappens. 
TC Abstatt 
TV Birkmannsweiler 
TC Birkenfeld 
TC Pleidelsheim 

20085
20212
20018
20001
20154
20316
20129

VerNr

107  Damen 40 (4er)
Verbandsstaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BA
BC
BA
BA
BB
BC
BA

Kreis

TC Schönaich 
TEV R.W. Fellbach 
HTC Stuttgarter-Kickers 
TC Schlier-Unterankenreut 
SPG Alzenberg/Calw 

20366
20166
20198
20648
25465

VerNr

111  Damen 50
Württembergliga

1.
2.
3.
4.
5.

BC
BB
BC
BF
BC

Kreis

TK Bietigheim 
TC Affalterbach 
TV Birkmannsweiler 
TC RW Lomersheim 
TC G.-W. Ilsfeld 

20081
20076
20154
20110
20026

VerNr

115  Damen 50
Verbandsliga - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BA
BA
BB
BA
BA

Kreis

TC DA Laupheim 
TC Kressbronn 
TA VfL Pfullingen 
TV Münsingen 
TA TSG Söflingen 
TC Laupheim 1904 

21071
20588
20441
20422
20619
20590

VerNr

119  Damen 50 (4er)
Oberligastaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BF
BF
BD
BD
BF
BF

Kreis

SPG Beutelsbach/Schnait 
TC RW Tuttlingen 
TG Bisingen 
STC Schwäbisch Hall 
TC Tettnang 
TC Rommelshausen 
TC Biberach 

25165
20538
20484
20054
20614
20188
20561

VerNr

104  Damen 40 (4er)
Württembergstaffel

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BB
BE
BE
BB
BF
BB
BF

Kreis

TA TSV Laichingen 
TA TB Neuffen 
TC Rottenburg 
TC Bildechingen 
TC Degerloch 
TA TSV Lustnau 

20262
20430
20362
20482
20187
20998

VerNr

108  Damen 40 (4er)
Verbandsstaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BF
BD
BE
BE
BC
BE

Kreis

TA FSV Deufringen 
SPG Maichingen/Nufringen 
TA TSV Jahn Büsnau 
TC Kirchheim/N 

20327
25101
20733
20103

VerNr

112  Damen 50
Oberliga - St. A

1.
2.
3.
4.

BC
BC
BC
BA

Kreis

TEC Waldau 
TC Ameisenberg 
ETV Nürtingen 
TEV R.W. Fellbach 2
TC Ehingen/Donau 

20208
20147
20433
20166
20570

VerNr

116  Damen 50
Verbandsliga - St. C

1.
2.
3.
4.
5.

BC
BC
BD
BB
BF

Kreis

Spvgg Warmbronn Tennis 
TC Schömberg 
TC Schramberg 
TC Schönaich 2
TA Spfr. Stuttgart 
TC Nehren 

20374
20530
20532
20366
20200
20355

VerNr

120  Damen 50 (4er)
Verbandsstaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BC
BE
BE
BC
BC
BE

Kreis
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TC Löchgau 
TA TSV Heumaden 
TC RW Winterbach 
TA VfR Altenmünster 
TA TSCH Esslingen 
TC Flein 
TC Schnait 

20109
20884
20304
20790
20400
20010
20637

VerNr

121  Damen 50 (4er)
Verbandsstaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BA
BC
BB
BB
BD
BA
BB

Kreis

SPG Münkl./Merkl. 
TC Grötzingen 
SPG Bad Wildb./Calmb./Neu 
TC Pliezhausen 
SPG Alzenberg/Calw 
TA TSV Zizishausen 
SPG Berg/Blitzenr./Ösch-W 

25110
20406
25186
20443
25465
20468
25383

VerNr

125  Damen 60 (4er)
Oberligastaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BC
BD
BC
BD
BC
BD
BF

Kreis

TC Bernhausen 
TA VfL Sindelfingen 1862 
TEC Waldau 
TC Schorndorf 1902 
TC Markwasen Reutlingen 
Tennisklub SSV Ulm 1846 

20388
20364
20208
20289
20447
20616

VerNr

129  Junioren 18 (4er)
Württembergstaffel

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BC
BC
BB
BD
BF

Kreis

TC Tübingen 
TEV R.W. Fellbach 
TC BW Vaihingen-Rohr 
TA VfL Sindelfingen 1862 2
TC Degerloch 
Tennisklub SSV Ulm 1846 2

20372
20166
20206
20364
20187
20616

VerNr

133  Junioren 18 (4er)
Verbandsstaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BE
BB
BC
BC
BC
BF

Kreis

TC BW Vaihingen-Rohr 
TC Tübingen 
TK Bietigheim 
TA VfL Sindelfingen 1862 
TA Spfr. Schwendi 
TC Schorndorf 1902 2

20206
20372
20081
20364
20612
20289

VerNr

137  Juniorinnen 18 (4er)
Oberligastaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BC
BE
BA
BC
BF
BB

Kreis

TA TSV Ötlingen 
TA SV Nabern 
TC Neckarhausen 
TA SV Mähringen 
TA TSV Berghülen 
TA TV Holzheim 
TC Ravensburg 

20438
20424
20425
20631
20825
20698
20602

VerNr

122  Damen 50 (4er)
Verbandsstaffel - St. C

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BD
BD
BD
BF
BF
BD
BF

Kreis

TC Sulmtal 
TA SV Jagstzell 
TA VfL Sindelfingen 1862 2
TC Waiblingen 
TC RW Bad Mergentheim 
TA TSV Michelfeld 

20043
20952
20364
20207
20036
20668

VerNr

126  Damen 60 (4er)
Oberligastaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BA
BB
BC
BB
BA
BB

Kreis

TC Ludwigsburg 
TC Winnenden 
TC Bernhausen 2
STG Geroksruhe 
TC Waiblingen 

20111
20213
20388
20171
20207

VerNr

130  Junioren 18 (4er)
Oberligastaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.

BA
BB
BD
BC
BB

Kreis

TC Friedrichshafen 
TG Ebingen 1929 
TC Ravensburg 
TV Reutlingen 
TC Urbach 
TC Mössingen 

20576
20493
20602
20446
20298
20369

VerNr

134  Junioren 18 (4er)
Verbandsstaffel - St. C

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BF
BE
BF
BD
BB
BE

Kreis

TV Biberach-Hühnerfeld 
TC Göppingen 
TC Herrenberg 
TC Ludwigsburg 2
TC Metzingen 2

20776
20250
20336
20111
20420

VerNr

138  Juniorinnen 18 (4er)
Verbandsstaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.

BF
BD
BC
BA
BD

Kreis

TV Hohenacker 
SPG TC Gäufelden/Nebringe 
TA TSV Bietigheim 
TC Asperg 

20713
25179
20082
20078

VerNr

123  Damen 60 (4er)
Württembergstaffel - St. A

1.
2.
3.
4.

BB
BC
BA
BA

Kreis

TEV R.W. Fellbach 
TC Winnenden 
TC Ötisheim 
TC Tübingen 
TA TSV Plattenhardt 
TA TV Oeffingen 

20166
20213
20127
20372
20442
20185

VerNr

127  Damen 65 (4er)
Württembergstaffel

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BB
BB
BA
BE
BD
BB

Kreis

TC Weissenhof 
TC Herrenberg 
TC Metzingen 
TC Schorndorf 1902 2
TC Lichtenwald 

20211
20336
20420
20289
20724

VerNr

131  Junioren 18 (4er)
Oberligastaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BC
BC
BD
BB
BD

Kreis

TC Bad Friedrichshall 
TEC Waldau 
TC Schorndorf 1902 
TV Reutlingen 
TA SV Böblingen 
TC Ehingen/Donau 

20012
20208
20289
20446
20317
20570

VerNr

135  Juniorinnen 18 (4er)
Württembergstaffel

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BA
BC
BB
BD
BC
BF

Kreis

Tennisklub SSV Ulm 1846 2
TC Ludwigsburg 
TK Bietigheim 2
TC Ratshausen 
TC Hechingen 

20616
20111
20081
20710
20506

VerNr

139  Juniorinnen 18 (4er)
Verbandsstaffel - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BF
BA
BA
BE
BE

Kreis

SPG TA SV Jungingen/Lehr 
TA SV Markbronn 
TC Schorndorf 1902 
SPG Rosengarten/Westheim 

25017
20718
20289
25185

VerNr

124  Damen 60 (4er)
Württembergstaffel - St. B

1.
2.
3.
4.

BF
BF
BB
BB

Kreis

TCN Neuenhaus 
SPG TA DJK Ellw./Hüttling 
TC Weinstadt-Endersbach 
TA SV Sillenbuch 
TC Ochsenhausen 
TC Waiblingen 
TEV Renfrizhausen/Mühlh. 

20429
25312
20165
20189
20600
20207
20900

VerNr

128  Damen 65 (4er)
Oberligastaffel

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BD
BB
BB
BC
BF
BB
BE

Kreis

TK Bietigheim 
TC Ehingen/Donau 
TC Ludwigsburg 2
TC Hechingen 
TC Göppingen 
TC Lauffen 

20081
20570
20111
20506
20250
20033

VerNr

132  Junioren 18 (4er)
Verbandsstaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BA
BF
BA
BE
BD
BA

Kreis

TC Bernhausen 
Tennisklub SSV Ulm 1846 
TC Urbach 
TEC Waldau 2
TA SV Böblingen 2
TA TSCH Esslingen 

20388
20616
20298
20208
20317
20400

VerNr

136  Juniorinnen 18 (4er)
Oberligastaffel - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BF
BB
BC
BC
BD

Kreis

TC Bernhausen 2
TC Metzingen 
TC Lauffen 
TC Schorndorf 1902 3
TC Doggenburg 

20388
20420
20033
20289
20162

VerNr

140  Juniorinnen 18 (4er)
Verbandsstaffel - St. C

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BD
BA
BB
BC

Kreis


